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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 QUARTIER ERIC (Rg=17)

Pass 15 1:57.491

Pass 34 3:28.811 1 1:31.320 *

Pass 55 4:58.039 2 1:29.228 *

Pass 75 6:30.473 3 1:32.434

Pass 95 8:02.680 4 1:32.207

Pass 116 9:32.945 5 1:30.265

In 142 11:14.842 6 1:41.897

No 17 CHOLVY YANICK (Rg=12)

Pass 17 1:58.080

Pass 35 3:29.222 1 1:31.142 *

Pass 54 4:57.115 2 1:27.893 *

Pass 72 6:21.423 3 1:24.308 *

Pass 92 7:45.289 4 1:23.866 *

Pass 112 9:08.752 5 1:23.463 *

Pass 132 10:31.626 6 1:22.874 *

Pass 152 11:54.634 7 1:23.008

In 168 13:25.814 8 1:31.180

No 24 DUFRESNOY XAVIER (Rg=19)

Pass 21 2:11.146

Pass 40 3:47.840 1 1:36.694 *

Pass 60 5:26.515 2 1:38.675

Pass 82 7:03.165 3 1:36.650 *

Pass 104 8:37.404 4 1:34.239 *

Pass 126 10:10.230 5 1:32.826 *

Pass 150 11:44.039 6 1:33.809

Pass 167 13:21.738 7 1:37.699

Pass 185 14:57.959 8 1:36.221

Pass 201 16:33.733 9 1:35.774

Pass 216 18:11.270 10 1:37.537

In 231 19:57.324 11 1:46.054

No 30 QUINON JEAN (Rg=8)

Pass 11 1:50.025

Pass 30 3:17.206 1 1:27.181 *

Pass 48 4:42.525 2 1:25.319 *

Pass 69 6:07.349 3 1:24.824 *

Pass 89 7:30.844 4 1:23.495 *

Pass 108 8:53.089 5 1:22.245 *

Pass 128 10:14.527 6 1:21.438 *

Pass 147 11:38.402 7 1:23.875

Pass 163 13:02.666 8 1:24.264

Pass 179 14:24.282 9 1:21.616

Pass 194 15:46.541 10 1:22.259

In 210 17:12.668 11 1:26.127

No 40 LEROY BRUNO (Rg=6)

Pass 18 2:02.530

Pass 36 3:29.778 1 1:27.248 *

Pass 52 4:54.084 2 1:24.306 *

Pass 71 6:14.787 3 1:20.703 *

Pass 91 7:35.303 4 1:20.516 *

Pass 110 8:56.082 5 1:20.779

Pass 129 10:17.076 6 1:20.994

Pass 146 11:36.804 7 1:19.728 *

Pass 162 12:58.681 8 1:21.877

Pass 178 14:19.943 9 1:21.262

Pass 193 15:40.152 10 1:20.209

Pass 207 16:59.693 11 1:19.541 *

Pass 220 18:19.199 12 1:19.506 *

Pass 228 19:39.686 13 1:20.487

Pass 237 20:59.125 14 1:19.439 *

No 55 BASSIGNANI OLIVIER (Rg=16)

Pass 12 1:50.156

Pass 32 3:22.362 1 1:32.206 *

Pass 51 4:52.857 2 1:30.495 *

Pass 73 6:22.734 3 1:29.877 *

Pass 93 7:52.334 4 1:29.600 *

Pass 113 9:21.934 5 1:29.600

Pass 134 10:52.549 6 1:30.615

Pass 156 12:20.593 7 1:28.044 *

Pass 173 13:50.413 8 1:29.820

Pass 190 15:20.399 9 1:29.986

Pass 206 16:49.992 10 1:29.593

Pass 219 18:18.019 11 1:28.027 *

Pass 229 19:45.873 12 1:27.854 *

Pass 238 21:14.889 13 1:29.016

No 57 GROSPERRIN DIDIER (Rg=4)

Pass 4 1:36.467

Pass 23 2:59.552 1 1:23.085 *

Pass 42 4:20.935 2 1:21.383 *

Pass 63 5:42.648 3 1:21.713

Pass 83 7:05.686 4 1:23.038

Pass 102 8:29.148 5 1:23.462

Pass 122 9:52.323 6 1:23.175

Pass 141 11:14.661 7 1:22.338

Pass 159 12:35.998 8 1:21.337 *

Pass 175 13:54.531 9 1:18.533 *

Pass 188 15:14.061 10 1:19.530

Pass 202 16:34.043 11 1:19.982

Pass 214 17:53.849 12 1:19.806

Pass 225 19:14.563 13 1:20.714

In 235 20:42.982 14 1:28.419



VMA VINTAGE
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/0 Le 27/04/2019 à 11:25
www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 58 DEVILLARD ERIC (Rg=7)

Pass 7 1:45.630

Pass 26 3:12.042 1 1:26.412 *

Pass 45 4:35.311 2 1:23.269 *

Pass 66 5:58.674 3 1:23.363

Pass 85 7:20.559 4 1:21.885 *

Pass 105 8:41.808 5 1:21.249 *

Pass 123 10:03.360 6 1:21.552

Pass 144 11:24.847 7 1:21.487

Pass 161 12:46.298 8 1:21.451

Pass 177 14:07.016 9 1:20.718 *

Pass 191 15:28.689 10 1:21.673

Pass 205 16:49.598 11 1:20.909

Pass 215 18:10.578 12 1:20.980

Pass 226 19:31.198 13 1:20.620 *

Pass 236 20:51.112 14 1:19.914 *

No 63 THIRIEZ ALEX (Rg=15)

Pass 56 5:08.063

Pass 77 6:41.375 1 1:33.312 *

Pass 98 8:11.692 2 1:30.317 *

Pass 120 9:41.016 3 1:29.324 *

Pass 140 11:09.334 4 1:28.318 *

Pass 160 12:39.236 5 1:29.902

Pass 176 14:06.838 6 1:27.602 *

Pass 192 15:35.902 7 1:29.064

In 208 17:07.674 8 1:31.772

No 71 MOUNEY ALAIN (Rg=2)

Pass 5 1:40.375

Pass 24 3:03.474 1 1:23.099 *

Pass 43 4:21.565 2 1:18.091 **

Pass 62 5:40.776 3 1:19.211

Pass 81 6:58.348 4 1:17.572 *

Pass 99 8:16.237 5 1:17.889

Pass 119 9:35.594 6 1:19.357

Pass 136 10:57.379 7 1:21.785

Pass 155 12:15.473 8 1:18.094

Pass 170 13:33.428 9 1:17.955

Pass 184 14:53.066 10 1:19.638

In 199 16:19.358 11 1:26.292

No 74 GILLES LAURENT (Rg=1)

Pass 3 1:36.159

Pass 22 2:58.672 1 1:22.513 **

Pass 41 4:19.580 2 1:20.908 *

Pass 61 5:38.398 3 1:18.818 *

Pass 80 6:58.168 4 1:19.770

Pass 100 8:16.863 5 1:18.695 *

Pass 118 9:34.925 6 1:18.062 *

Pass 135 10:53.462 7 1:18.537

Pass 153 12:11.162 8 1:17.700 *

Pass 169 13:28.951 9 1:17.789

Pass 183 14:46.171 10 1:17.220 **

Pass 198 16:04.612 11 1:18.441

Pass 213 17:22.754 12 1:18.142

Pass 224 18:41.198 13 1:18.444

Pass 232 19:59.115 14 1:17.917

Pass 241 21:17.058 15 1:17.943

No 76 DESBORDES CHRISTIAN (Rg=18)

Pass 10 1:49.785

Pass 33 3:23.832 1 1:34.047 *

Pass 53 4:55.636 2 1:31.804 *

Pass 74 6:26.726 3 1:31.090 *

Pass 94 7:57.776 4 1:31.050 *

Pass 115 9:29.438 5 1:31.662

In 138 11:07.335 6 1:37.897

No 94 MILLEY PATRICK (Rg=20)

Pass 16 1:57.913

Pass 37 3:37.834 1 1:39.921 *

Pass 59 5:14.936 2 1:37.102 *

Pass 79 6:52.730 3 1:37.794

Pass 101 8:27.816 4 1:35.086 *

Pass 124 10:03.869 5 1:36.053

In 151 11:49.468 6 1:45.599

No 95 TRAN-DUC PATRICK (Rg=11)

Pass 9 1:47.937

Pass 28 3:17.098 1 1:29.161 *

Pass 50 4:44.098 2 1:27.000 *

Pass 70 6:08.730 3 1:24.632 *

Pass 90 7:33.579 4 1:24.849

Pass 111 8:57.222 5 1:23.643 *

Pass 131 10:20.036 6 1:22.814 *

Pass 149 11:43.788 7 1:23.752

Pass 166 13:06.989 8 1:23.201

Pass 182 14:29.844 9 1:22.855

Pass 197 15:53.718 10 1:23.874

Pass 211 17:16.533 11 1:22.815

Pass 222 18:38.316 12 1:21.783 *

Pass 233 20:00.666 13 1:22.350

No 98 MASURE YANN (Rg=13)

Pass 19 2:09.492

Pass 38 3:39.717 1 1:30.225 *

Pass 57 5:11.049 2 1:31.332

Pass 76 6:39.032 3 1:27.983 *

Pass 96 8:03.535 4 1:24.503 *

Pass 114 9:28.503 5 1:24.968

Pass 133 10:51.759 6 1:23.256 *

Pass 154 12:14.950 7 1:23.191 *

Pass 171 13:39.616 8 1:24.666

Pass 186 15:03.540 9 1:23.924

Pass 200 16:29.683 10 1:26.143

In 218 18:13.175 11 1:43.492
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No 126 DURIEZ RAYMOND (Rg=14)

Pass 20 2:10.255

Pass 39 3:42.170 1 1:31.915 *

Pass 58 5:13.609 2 1:31.439 *

Pass 78 6:41.815 3 1:28.206 *

Pass 97 8:08.485 4 1:26.670 *

Pass 117 9:34.715 5 1:26.230 *

Pass 137 11:01.632 6 1:26.917

Pass 157 12:27.438 7 1:25.806 *

Pass 174 13:53.888 8 1:26.450

Pass 189 15:19.858 9 1:25.970

Pass 204 16:45.406 10 1:25.548 *

Pass 217 18:11.643 11 1:26.237

Pass 227 19:36.320 12 1:24.677 *

In 240 21:16.891 13 1:40.571

No 159 DAHAN CHARLES (Rg=5)

Pass 13 1:52.847

Pass 31 3:18.635 1 1:25.788 *

Pass 49 4:43.013 2 1:24.378 *

Pass 68 6:04.809 3 1:21.796 *

Pass 87 7:25.110 4 1:20.301 *

Pass 106 8:45.776 5 1:20.666

Pass 125 10:04.561 6 1:18.785 *

Pass 143 11:24.217 7 1:19.656

No 256 CORSINI FLORIAN (Rg=9)

Pass 8 1:46.108

Pass 27 3:14.002 1 1:27.894 *

Pass 47 4:39.914 2 1:25.912 *

Pass 67 6:04.782 3 1:24.868 *

Pass 88 7:29.816 4 1:25.034

Pass 109 8:54.751 5 1:24.935

Pass 130 10:18.015 6 1:23.264 *

Pass 148 11:41.349 7 1:23.334

Pass 165 13:03.232 8 1:21.883 *

Pass 180 14:25.345 9 1:22.113

Pass 195 15:47.591 10 1:22.246

Pass 209 17:09.839 11 1:22.248

Pass 221 18:31.617 12 1:21.778 *

Pass 230 19:53.555 13 1:21.938

Pass 239 21:15.115 14 1:21.560 *

No 308 WAMBACQ RIK (Rg=3)

Pass 14 1:54.522

Pass 29 3:17.165 1 1:22.643 *

Pass 46 4:36.288 2 1:19.123 *

Pass 64 5:55.345 3 1:19.057 *

Pass 84 7:12.963 4 1:17.618 *

Pass 103 8:31.353 5 1:18.390

Pass 121 9:50.040 6 1:18.687

Pass 139 11:09.164 7 1:19.124

Pass 158 12:27.728 8 1:18.564

Pass 172 13:47.092 9 1:19.364

Pass 187 15:06.361 10 1:19.269

In 203 16:34.755 11 1:28.394

No 376 LEFEBVRE BERNARD (Rg=10)

Pass 6 1:40.939

Pass 25 3:09.117 1 1:28.178 *

Pass 44 4:33.806 2 1:24.689 *

Pass 65 5:57.962 3 1:24.156 *

Pass 86 7:23.530 4 1:25.568

Pass 107 8:47.459 5 1:23.929 *

Pass 127 10:11.227 6 1:23.768 *

Pass 145 11:35.132 7 1:23.905

Pass 164 13:03.183 8 1:28.051

Pass 181 14:28.251 9 1:25.068

Pass 196 15:53.518 10 1:25.267

Pass 212 17:17.075 11 1:23.557 *

Pass 223 18:38.735 12 1:21.660 *

Pass 234 20:00.841 13 1:22.106


